РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 19.01.2012                                                                                               №  4/1

Об утверждении порядка
софинансирования ремонта
жилых домов в Нагорном сельском
поселении на 2012 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Нагорное сельское
поселение», Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий порядок софинансирования ремонта жилых

домов в Нагорном сельском поселении на 2012 г.:
1.1. Для двухэтажных жилых домов от общей стоимости

производимого ремонта:
Объем финансирования – 80 %  местный бюджет

                                          - 20 % внебюджетные средства;
1.2. Для жилых домов выше двух этажей от общей стоимости

производимого ремонта:
Объем финансирования – 70 %  местный бюджет

                                          - 30 % внебюджетные средства;
2. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского

поселения для подписания и опубликования (обнародования) в районной
газете «Вперед» и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета народных
депутатов Нагорного сельского
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского
поселения

О.И. Копылова